archivo físico y dos (2) copias físicas, de acuerdo con lo dispuesto en el numeral VII - A del 
pliego de condiciones, Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión Bogotá – Sección de 
Gestión Contractual, Carrera 28 N° 18 – 64  piso 4   Teléfono 4088000 Ext. 4571 – 4572. 

8. El valor estimado para el contrato es la suma de: SEIS MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO 

MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE 
PESOS M/CTE ($6.918.430.469), incluyendo IVA, impuestos, tasas y contribuciones de ley 
así como todos los costos directos e indirectos, los cuales corresponden a los recursos del 
presupuesto nacional, para la vigencia fiscal 2016 con cargo al Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal N° 7316 de 03/03/2016 expedido por el Área de presupuesto